
12. 02. 2022 - LOB Cínovec

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Neděle, 13 Únor 2022 22:06

V sobotu 12.2. se podařilo opět po roce uspořádat trénink v lyžařském orientačním běhu.
Tentokrát jsme zvolili prostor na Cínovci a doufali v pěkné počasí. Nejkrásnější zimní den
sezóny a projeté stopy umožnily skvělý trénink.

      

Mapa pro LOB (alespoň ta naše) je specifická. Zobrazuje pouze výrazné orientační body a síť
projetých stop. Stopy v terénu, které se však náhodně objevují v průběhu dne od jiných lyžařů,
dodávají tréninku na obtížnosti i zábavnosti.

  

Připraveny byly tratě o délce 8 a 5 kilometrů, které vedly po české i německé straně hranice.
Účastníci se vypořádali s dobrodružnými sjezdy i náročnými stoupáními, hlubokým sněhem,
překračováním potoků či padlými stromy a odměnou jim byl výstup na Kleiner Lugstein. Celkem
odstartovalo i se navrátilo 27 lyžařů, ať už samostatně nebo v doprovodu. Rozhodně jsme
zvedli povědomí o LOB i mezi veřejností, neboť stopy byly plné běžkařů.

  

Výsledky . Mapa s krátkou  tratí, mapa s dlouhou  tratí.

  

Děkujeme za účast!

  

Na dobrovolném startovném jsme vybrali 920 Kč, které věnujeme MAS Cínovecko zajišťující
úpravu tratí.

 1 / 1

dokumenty/20220212vys.xlsx
dokumenty/20220212mapaK.pdf
dokumenty/20220212mapaD.pdf

